GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 04/2024, de 09 de maio de 2024

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO DA CARREIRA DE
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS – UEMG

BANCA EXAMINADORA

A Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, divulga retificação da Banca
Examinadora para a área 6 - Administração da Produção:

CÓDIGO ÁREA PROFESSOR ATUAÇÃO

6

Administração da Produção Karla Veloso Coura Titular - Presidente

Administração da Produção Marcos Vinicius Lopes Pereira Titular

Administração da Produção Roberto Malheiros Moreira Filho Titular

Administração da Produção Leydiana de Sousa Pereira Suplente

Administração da Produção Márcio Antônio Alves Veloso Suplente

Conforme item 8.4.1 do Edital, será de 2 (dois) dias, contados da data de divulgação eletrônica, o prazo
para que o candidato solicite a impugnação da Banca Examinadora, obedecendo ao disposto no item
12.

Belo Horizonte, 24 de setembro de 2024.

LAVÍNIA ROSA RODRIGUES

Reitora da Universidade do Estado de Minas Gerais